
 
 

UCHWAŁA NR 495/195/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2024 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4, art. 233 pkt 3, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Zarząd Powiatu 
w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/323/2023 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu 
Nr 475/188/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Nr LV/334/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., 
uchwałą Zarządu Powiatu Nr 486/192/2024 z dnia 7 marca 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Nr LVII/345/2024 
z dnia 19 marca 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Nr LVIII/353/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r.,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 147.283.485,83 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 127.790.452,66 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 19.493.033,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 149.230.485,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 126.959.955,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.270.530,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy: 

1) dochody w kwocie 413.785 zł; 

2) wydatki w kwocie 413.785 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 8A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5A do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2464



9) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2464



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Piotr Boiński 
Stanisław Kosakowski 
Marek Buchalski 
Anna Małkiewicz 
Małgorzata Miętkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2464



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 495/195/2024 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 431 251,00 135 000,00 566 251,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 431 251,00 135 000,00 566 251,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

98 000,00 135 000,00 233 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 224,00 15 900,00 110 124,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

94 224,00 15 900,00 110 124,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

94 224,00 15 900,00 110 124,00 

852   Pomoc społeczna 4 811 095,00 36 476,00 4 847 571,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 350 240,00 36 456,00 1 386 696,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 350 240,00 36 456,00 1 386 696,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 200,00 20,00 5 220,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 200,00 20,00 5 220,00 

855   Rodzina 3 329 478,00 5 420,00 3 334 898,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 275 332,00 5 420,00 1 280 752,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 840,00 5 420,00 16 260,00 

Razem: 147 090 689,83 192 796,00 147 283 485,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2464



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 495/195/2024 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 969 877,68 135 000,00 1 104 877,68 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 969 877,68 135 000,00 1 104 877,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 135 000,00 199 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 224,00 15 900,00 110 124,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

94 224,00 15 900,00 110 124,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  224,00 15 676,00 15 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 2 414,85 5 414,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 271,75 771,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 12 500,00 25 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -271,00 1 729,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -17 341,10 54 658,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -350,50 149,50 

852   Pomoc społeczna 5 545 939,00 36 476,00 5 582 415,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 350 240,00 36 456,00 1 386 696,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 350 240,00 36 456,00 1 386 696,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2464



 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 200,00 20,00 5 220,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 200,00 20,00 5 220,00 

855   Rodzina 9 305 860,00 5 420,00 9 311 280,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 293 687,00 5 420,00 4 299 107,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 444,00 2 722,00 8 166,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 518,00 2 259,00 6 777,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 878,00 439,00 1 317,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 521 201,00 0,00 4 521 201,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 206 357,21 3 500,00 2 209 857,21 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 480,00 -3 500,00 7 980,00 

Razem: 149 037 689,83 192 796,00 149 230 485,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2464



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 495/195/2024 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2024 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 147 283 485,83 

2. Wydatki 149 230 485,83 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -1 947 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2464



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 495/195/2024 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2024 r. 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

233 000,00 

710   Działalność usługowa 1 069 246,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 383 205,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

383 205,00 

 71015  Nadzór budowlany 686 041,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

686 041,00 

750   Administracja publiczna 112 636,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 112 636,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

112 636,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 110 124,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

110 124,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

110 124,00 

752   Obrona narodowa 30 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 27 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

27 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2464



 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 092 630,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 092 630,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

8 092 630,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

211 068,00 

852   Pomoc społeczna 1 395 512,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 386 696,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 386 696,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 220,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 220,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 060,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 418 060,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

418 060,00 

Razem: 11 686 276,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2464



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2024 r. 
WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 750,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 

710   Działalność usługowa 1 069 246,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 383 205,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 646,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 655,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 064,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 686 041,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 329 214,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 921,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 716,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 818,60 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 16 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 285,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 943,28 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 720,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2464



 
750   Administracja publiczna 112 636,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 636,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 341,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 467,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 235,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 593,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 110 124,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

110 124,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 414,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 771,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 729,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 658,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 149,50 

752   Obrona narodowa 30 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 092 630,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 092 630,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 249 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 227,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 69 119,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 883,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 208 445,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  118 275,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 370 579,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 469 898,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 001,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2464



 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 114 442,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 906,06 
  4260 Zakup energii 107 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 654,28 
  4480 Podatek od nieruchomości 27 898,41 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 052,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 193,25 
755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

134 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 364,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 024,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 395 512,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 386 696,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 386 696,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 220,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 220,00 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 060,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 418 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,95 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 055,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 153,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2464



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 144,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 950,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4260 Zakup energii 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 071,32 

Razem: 11 686 276,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2464



Załącznik Nr 5A do uchwały Nr 495/195/2024 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w 2024 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje celowe 3 144 900,60 

1 755 75515 2360 Stowarzyszenia 134 380,00 
2 851 85195 2360 Stowarzyszenia 10 000,00 

3 852 85203 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka 
(Środowiskowy Dom Samopomocy) 1 386 696,00 

4 854 85410 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka 
(Bursa szkolna) 622 677,60 

5 854 85410 2830 Internat Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Górznie  150 000,00 

6 854 85410 2830 Bursa Uczniowska "Jagódka" w Górznie 430 000,00 

7 854 85419 2830 Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy "Słoneczko" w 
Świedziebni 181 147,00 

8 855 85510 2830 Zajęcia socjoterapeutyczne 20 000,00 
9 900 90019 2830 Nadleśnictwa 80 000,00 
10 921 92195 2360 Stowarzyszenia 50 000,00 
11 926 92605 2360 Stowarzyszenia 80 000,00 

Dotacje podmiotowe 4 255 186,91 

1 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 1 331 844,30 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 1 331 844,30 

2 801 80116 2540 Szkoły policealne 1 000 000,00 

    Centrum Edukacji Dorosłych Policealne Studium Zawodowe 200 000,00 

    Centrum Edukacji Dorosłych - Szkoła Medyczna 800 000,00 

3 801 80120 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 1 167 460,00 

    Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Górznie  1 167 460,00 

4 801 80151 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 558 682,61 

    Centrum Edukacji Dorosłych - kursy kwalifikacyjne 558 682,61 

5 853 85311 2580 Towarzystwo Rodziców Dzieci Specjalnej Troski (WTZ) 197 200,00 

RAZEM 7 400 087,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2464



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 495/195/2024 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 256 000,00 

75495  Pozostała działalność 256 000,00 
 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

256 000,00 

758   Różne rozliczenia 141 105,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 141 105,00 
 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

141 105,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 420,00 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 420,00 
 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

420,00 

855   Rodzina 16 260,00 

85508  Rodziny zastępcze 16 260,00 
 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 260,00 

RAZEM: 413 785,00 

WYDATKI 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 256 000,00 

75495  Pozostała działalność 256 000,00 
 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 256 000,00 

801   Oświata i wychowanie 126 258,40 

 80195  Pozostała działalność 126 258,40 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 561,49 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 334,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2464



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 280,78 

  4850 
Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 081,33 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 420,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 420,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 

854   Edukacujna opieka wychowawcza 14 846,60 

 85495  Pozostała działalność 14 846,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 223,25 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 623,35 

855   Rodzina 16 260,00 

 85508  Rodziny zastępcze 16 260,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP 8 166,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 777,00 

  4850 
Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 317,00 

RAZEM: 413 785,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2464


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5A
	Zalacznik 6

		2024-04-09T12:17:51+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




